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BALANCE GENERAL 
AL 31 DE AGOSTO DE 2021 

VALORES EN RD$

ACT1VO
Activos Corrientes
Disponibilidades (Cuenta fondo reponible y caja chica) 1,129.16
Cuentas por Cobrar 208,110.50
Inventario de Consumo 998,214.79
Anticipos a proveedores 503,860.00
Gastos Pagados por Anticipado 411,606.09
Total Activos Corrientes 2,122,920.54

Activos No Corrientes
Mobiliarios y Equipos en uso 
Total Activos No Corrientes

Otros Activos No Corrientes
Depositosyfianzas 1,202,461.36
Total Otros Activos No Corrientes 1,202,461.36

TOTAL ACTIVOS 16,131,049.43

PASIVO Y PATRIMONIO 
Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar
Retenciones y acumulaciones por Pagar 
Otros pasivos corrientes 
Total Pasivos Corrientes

Pasivos No Corrientes
Pasivos no Corrientes  0.00
Total Pasivos No Corrientes 0.00

726,334.95
2,922.99
5,000.00

734,257.94

12.805.667.53
12.805.667.53

Patrimonio
Patrimonio Institucional 15,396,791.49
Total Patrimonio 15,396,791.49

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 16,131,049.43
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